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TEGEVUSARUANNE 
 
Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ja tema liikmeteks 
on Tartu Ülikool (TÜ) ja Eesti Maaülikool (EMÜ). Üliõpilasmaja tegevuse eesmärk 2015. 
aastal oli kahe eelpoolnimetatud kõrgkooli ja teiste kultuurialasest loomingulisest tegevusest 
huvitatud isikute töö korraldamine ja koordineerimine. 
Üliõpilasmajas toimusid kultuurikollektiivide proovid ja tudengitele mõeldud ettevõtmised.  
2015. aastal olid üliõpilasmaja suuremad ettevõtmised seotud kevadel ja sügisel toimuvate 
Tartu Tudengipäevadega ning üliõpilasmaja kollektiivide juubeliettevõtmistega. 
2015. a. täitus Tartu Ülikooli Akadeemilisel Naiskooril 70, Tartu Ülikooli 
Rahvakunstiansamblil 70 ja Eesti Maaülikooli kammerkooril „Camerata Universitatis“ 25 
tegevusaastat. 
2015. aastal koordineeris üliõpilasmaja kaheteistkümne huvikollektiivi ja Y – Galeriid tegevust. 
 
Üliõpilasmaja tööd juhtis ja korraldas juhatuse esimees. Juhatuse esimehele maksti tasu 2015. 
a. eest 31 080 eurot. Töötajate keskmine arv 2015. aastal oli 9,05. Nendele arvestatud töötasu 
59 248 eurot. 
 
Tartu Akadeemiline Meeskoor 
Tartu Akadeemiline Meeskoori peadirigent on Alo Ritsing.  
2015. aastal esineti ligi 20ne kontserdiga. Tähistati oma esimese dirigendi Juhan Simmi 130. 
sünniaastapäeva Tarvastus, esineti Tartu rahu 95. aastapäeva pidulikul kontserdil ja XXI Lõuna 
– Eesti Meestelaulu päeval, kus tähistati Tartu kauaaegse dirigendi Uno Uiga 90. juubelit. Koor 
korraldas kirikumuusika kontsertsarja, mille raames esineti Riias, Tallinnas ja Tartus. Koos 
naiskooriga „Emajõe Laulikud“ käidi kontsertmatkal Mustvees. TAM osales 80. Haaslava 
Meestelaulu päeval, rahvusvahelistel Hansapäevadel Viljandis ning poiste- ja meeskooride 
festivalil ESTONIA 2015 Tartus. 
Tartu rahu 95. aastapäeva kontserdi salvestas Eesti Televisioon ja kirikumuusika kontserdi 
Tallinnas Klassikaraadio. Aasta lõpus esineti TÜ aulas ülikooli muusikakollektiivide ühistel 
kontsertidel „Üheskoos“. 
 
Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor 
Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori peadirigent on Triin Koch. 
2015. aasta kevade hakul tähistas Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor oma 70. sünnipäeva 
juubelietendustega "Kasvu. Hoone" (lavastaja Maria Peterson, kunstnik-stsenarist Andri Luup). 
Lavastati Veljo Tormise "Raua needmine". Koor osales edukalt kahel konkursil: mainekal 
Marktoberdorfil Saksamaal , kus võideti III koht ja II rahvusvaheline kategooria ning Eesti 
naiskooride võistulaulmisel, kus saavutati esikoht. Koor andis välja uue plaadi "Võrsed", 
ajalehe "U-duur" juubeliväljaande ja aastalõpuväljaande. Lisaks toimusid juubelinäitused 
Tartus ja Tallinnas. Naiskoor oli novembris 2015 toimunud koorimuusika konverentsi algataja 
ja üks peakorraldajatest ning Tartu koorimuusika uuringu läbiviija. Jõulukontserdil said 
naiskoori eestvedamisel kõik Tartu Ülikooli koorid ja sümfooniaorkester kokku Tõnu Kõrvitsa 
"Kreegi vihikus". Toimusid korralised proovid, laululaagrid ja hulgaliselt esinemisi. Aasta 
lõpuks andis naiskoor 20 kontserti. 
 
Tartu Ülikooli Kammerkoor 
Tartu Ülikooli Kammerkoori dirigent on Triin Koch. 
2015. aastal jätkusid Tartu Ülikooli Kammerkoori iganädalased kooriproovid, korraldati kaks 
laululaagrit ja esineti kontsertidel Tartus, Tallinnas, Kanepis ja CƝsises. Osaleti XX 
segakooride võistulaulmisel „Tuljak”, kus saavutati A-kategoorias II koht; XIV rahvusvahelisel 



koorikonkursil „Tallinn 2015” saadi kammerkooride kategoorias III koht. Eesti esinduskoorina 
võttis kammerkoor osa VIII Põhja- ja Baltimaade koorifestivalilt Lätis, kus avakontserdil 
tutvustati eesti kaasaegset heliloomingut. 
Koostöös Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori ja Tartu Ülikooli Naiskoori Tallinna 
vilistlaskooriga korraldati Triin Kochi kooride VIII laulupäev Võrumaal Sulbi külas ja Vaike 
Uibopuu 75. sünnipäeva juubelikontsert Tartus. 
Iseseisvatele kontsertidele lisaks esineti koos Eesti Filharmoonia Kammerkooriga, 
kammerkooriga Collegium Musicale, kammerkooriga Sireen ja üliõpilasmaja 
muusikakollektiividega. 
Kammerkoori tegemisi kajastasid Kanal 2 uudistesaade „Reporter” ja Tartu Ülikooli 
Televisioon. 
 
Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis 
Koori dirigent on Seidi Mutso. 
2015. aastal tähistas Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis 25. juubelit. Lisaks 
traditsioonilistele kevad- ja advendikontsertidele ning tavaks saanud akadeemilistel sündmustel 
esinemistele ilmestasid 2015. aastat mitmed täiendavad koori enda korraldatud kontserdid ning 
osalemine Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku vaimulikul laulupeol. Kokku anti üheksa täispikka 
kontserti ja korraldati kaks laululaagrit. Aasta esimesel poolel keskendus koor eelkõige 
juubelikontsertide ja Ida-Virumaa kontsertturnee ettevalmistamisele, sügisel valmistuti 
koostöös Tartu Katoliku Hariduskeskuse ja Nõo Põhikooli kooridega teostatud 
kontsertprojektiks „Muusika – Aasta Suurkujud“, kus külalisena osales helilooja Pärt Uusberg. 
 
Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester  
Sümfooniaorkestri kunstiline juht ja dirigent on Lauri Sirp ning abidirigent Taavi Kull. 
2015. aasta oli orkestril tegevusrohke ja edukas. Moodustati barokkansambel. Käidi 
kontsertreisil Milanos, EXPO-l. 
Esineti üheksal kontserdil. Traditsioonilised esinemised olid Tartu Ülikooli aulas, TÜ 
muuseumi Valges saalis ja Vanemuise kontserdisaalis. Kontsertidel esitati eesti autoritest 
Tauno Aintsi, Heino Elleri, Cyrillus Kreegi, Tõnu Kõrvitsa, Jaan Räätsa, Veljo Tormise ja Pärt 
Uusbergi heliloomingut. Maailmaklassikast tulid esitamisele Felix Mendelssohn Bartholdy, 
Bela Bartoki, Heinrich Ignaz Biberi, Imre Kálmáni, Arturo Marque`si, Henry Purcelli, 
Gioachino Rossini, Franz Schuberti, Jean Sibeliuse, Johann Straussi ja Antonio Vivaldi teosed. 
 
 
Tartu Ülikooli Akadeemiline Puhkpilliorkester Popsid 
Orkestri dirigendid on Kätlin Virgo ja Sirje-Vasmann-Perend. 
2015 aastal mängiti vastuvõttudel, avamistel, ballidel ja kontsertidel kokku 24. korral ning tehti 
koostööd erinevate muusikakollektiividega. Suvel võeti osa Viljandi folgist, kus anti kaks 
kontserti koos ansambliga Nikns Suns. Kontserdist tehti otseülekanne televisiooni. Korraldati 
kontsertreis Tšehhi, mille käigus esineti nelja kontserdiga kolmes erinevas linnas – Kaunases, 
Prahas ja Dresdenis.  
Traditsiooniline aastalõpukontsert toimus Klubis Illusioon, kus solistidena esinesid Artjom 
Savitski ja Stanislav Bulganin. 
Orkester seisis jätkuvalt selle eest, et hoida noorte huvi puhkpillimuusika vastu. Pidevalt 
uuendati repertuaari, mis oleks kaasaegne, haarav ja samas väljakutseid pakkuv. 
 
Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel 
Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambli kunstiline juht on Aveli Asber. 
2015. aasta oli kollektiivi juubeliaasta. 70ndat sünnipäeva tähistati kontsertidega Tartus ja 



Võrus. Esilinastus dokumentaalfilm "Karikakrapäev", mis võttis kokku Tartu Ülikooli 
Rahvakunstiansambli 70 aastase ajaloo (filmi režissöör Urmas Reisberg, muusikaline kujundus 
Toomas Lunge ja Ants Johanson, helirežii Martin Hein). 
Sügisel osales neiduderühm uute tantsude konkursil Kertu Alvre tantsuga „Hällü pääle 
kutsminõ“, saavutades III koha. 
Esineti II Kagu – Eesti Tantsupeol „Minu inimesed“ Põlva Intsikurmus, Tartumaa talvisel 
tantsupeol, Tartu Võimlemispeol, Meeste Tantsupeol „Keha, hing, vaim“ Rakveres ja mitmetel 
tähtsündmustel Eesti erinevates paikades. 
Toimusid treeningtunnid, tantsulaagrid ja koosviibimised. 
 
Eesti Maaülikooli Rahvatantsuansambel Tarbatu 
Rahvatantsuansambel Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma. 
Aasta jooksul oli rahvatantsuansamblil ligi kakskümmend esinemist, sealhulgas Ihaste silla 
avamisel, kontserdil “Baltikum tantsib” Leedus, Tartumaa ja Tartu Talvistel Tantsupidudel, 
Rakveres Meeste tantsupeol KOLM, Vormsi I laulupeol ja Läti Jampadracise VI tantsupeol 
„Tants meid ühendab“. Tarbatu osales Prantsusmaal rahvusvahelistel folkloori- ja 
traditsiooniliste tantsude festivalidel. 
Koos tantsuansambliga Kuljus korraldati Abruka I tantsupidu, osaleti Heljo Talmeti 
võistutantsimisel Haapsalus ja Kristel Kermese diplomietenduses „Naene“. 
Tarbatu korraldas traditsioonilisi treeninglaagreid talvel, kevadel ja sügisel. Toimus Tarbatu IV 
talvematk ning osaleti rahvatantsuansamblite ühisel spordipäeval „Lihaselõdvestus“. 
 
Tartu Üliõpilasteater 
Üliõpilasteatri kunstiline juht ja lavastaja on Kalev Kudu. 
Teater tõi 2015. aastal välja kolm  uuslavastust: Viktor Krassovski „Pärast kaldkriipsu”, Anton 
Tšehhovi „Kirsiaed” ja koostöös Tbilisi S. Akhmeteli nimelise teatriga Irakli Kakabadze 
„Medea”. 
Teater osales rahvusvahelistel üliõpilasteatrite festivalil Bosnia ja Hertsogoviinas Banja Luka 
linnas ja festivalil Teatralny Koufar Valgevenes, Minskis.  
Üliõpilasteater korraldas IV rahvusvahelise teatrifestivali – A-festival, kus osalesid teatrid 
Leedust, Belgiast ning Venemaalt. Korraldati suvekool, mille teemaks oli „Teatriklounaadi 
ABC“ ning näitleja vaatepunktid. 
Üliõpilasteatri lavastaja Kalev Kudu tõi Gruusias, Tbilisi S. Akhmeteli nimelises. 
Draamateatris lavale Anton Tšehhovi kaks vodevilli – „Karu” ja „Abieluettepanek” ja osales 
Moskvas rahvusvahelisel teatrifestivalil „Levi bereg”, kus viis läbi õpitoa teemal 
„Teatriklounaadi ABC”. 
 
Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola 
Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 
FA Schola ansambli repertuaari keskmes olid 2015. aastal Euroopa keskaja 
instrumentaalmuusika ja renessanssmuusika. Lisaks esitati kontsertidel hiina, india ja pärsia 
klassikalist muusikat ning eesti traditsioonilist muusikat, kus tähtsal kohal oli ka Arvo Pärdi 
looming. 
Kontserdid toimusid Tartus, Tallinnas, Tõrvas, Palmses, Järva-Madisel, Kadrinas ja Väike-
Maarjas. Esineti XX Rahvusvahelisel Tartu Vanamuusika Festivalil ORIENT et OCCIDENT. 
Ansambel käis kontsertreisil Lõuna – Koreas, kus lisaks kontsertidele esineti IV 
rahvusvahelisel Korea-Balti Sümpoosionil Busan’i ülikoolis. 
 
Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio 
Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige, Ilmar Kruusamäe. 



2015. aastal jätkati tegevust aktikrokiistuudiona, pakkudes võimalust loovuse arendamiseks, 
mis aitaks paremini mõista kunsti ning kogu ümbritsevat maailma. 
 
Ülikooli Kultuuriklubi  
Kultuuriklubi projektijuht on Hendrik Roland Helm. 
2015. aasta põhitegevus koosnes Tartu linna maineürituste hulka kuuluvate Tartu 
Tudengipäevad 2015 korraldamisest ja erinevate tudengiorganisatsioonide vahelise koostöö 
edendamisest.  
Kevadfestivalil toimus üle 180 ürituse, millest kultuuriklubi korraldas 23. Festivali külastas 
ligikaudu 60 000 inimest. Kõige suuremaks osalejate arvu poolest kujunes Tartu Kevadpäevad 
2015 raames korraldatud üritus „Öölaulupidu“, mis ulatus ligi 20 000 osalejani. Sügisfestivalil 
toimus üle 100 ürituse, millest kultuuriklubi korraldas 10. Tartu Tudengipäevade 
korraldamisega tegelesid aastaringselt 27 aktiivliiget. Sügisel liitus organisatsiooniga 17 uut 
liiget. 
Ülikooli Kultuuriklubil jätkub koostöö Tartu linnaga ning otsitakse uusi partnereid ja 
toetajaid. 
 
Y – Galerii 
Y-galerii on MTÜ Tartu Üliõpilasmaja all tegutsenud projektiruumi tüüpi kaasaegse kunsti 
galerii, kus galeristina töötas alates 2007. aastast Kaisa Eiche. 
Galerii sihtgrupiks olid 2015. aastal noored kunstitudengid, üliõpilased, püsikülastajad ja 
turistid. Näituste tegemistest olid huvitatud Tartu ja Eesti eksperimentaalsemad noorema 
generatsiooni kunstiüliõpilased ja kunstnikud. 2015 a programmis toimus kokku 9 näitust ja 11 
üritust. Näitusel esinesid kunstnikud Burnsi Ross Cochrane, Hannah Harkes, Michael Holly, 
Alan James, Jaana Kokko, Maarja Nõmmik, Mami Sakurai, Matthias Sildnik, Edgar 
Tedresaare, NadeĨda TĞernobai ja Tartu Ülikooli maalikunsti osakonna tudengid. Toimusid 
töötoad, vestlused kunstnikega, seminarid, etendused, loengud ja kontserdid. Moderaatoriteks 
olid John Grzinich, Kaja Pae ja Tanel Rander. 
 
Üliõpilasmaja osaleb 2016. aastal Eesti Rahvusülikool 100, Eesti Maaülikool 65, Tartu Ülikooli 
Kammerkoor 45 ja Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu 65 pidulike kontsertide ja 
etenduste ettevalmistamises ja läbiviimises. 
Jätkub Eesti Vabariik 100 ürituste raames toimuva XVIII üliõpilaste laulu- ja tantsupeo 
Gaudeamus 2018 ja XII noorte laulu – ja tantsupeo ettevalmistus. 
 
Kevadel esitavad Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor, Tartu Akadeemiline Meeskoor, Tartu  
Ülikooli Kammerkoor ja Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester ühise kontserdi Tallinnas, 
Mustpeade Majas. Esitamisele tuleb 2015. aasta muusiku, Tõnu Kõrvitsa, teos „Kreegi vihik“. 
Toimuvad traditsioonilised Tartu Tudengipäevad. 
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 233 461 273 927 2

Nõuded ja ettemaksed 872 1 053 3

Kokku käibevara 234 333 274 980  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 600 960 5

Kokku põhivara 600 960  

Kokku varad 234 933 275 940  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 24 630 35 544 6

Kokku lühiajalised kohustused 24 630 35 544  

Kokku kohustused 24 630 35 544  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 240 396 208 720  

Aruandeaasta tulem -30 093 31 676  

Kokku netovara 210 303 240 396  

Kokku kohustused ja netovara 234 933 275 940  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 317 500 352 300 7

Annetused ja toetused 41 111 183 255 8

Tulu ettevõtlusest 44 924 74 922 9

Kokku tulud 403 535 610 477  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -22 097 -53 416 10

Mitmesugused tegevuskulud -229 193 -356 014 11

Tööjõukulud -183 407 -170 244 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -360 -634 5

Kokku kulud -435 057 -580 308  

Põhitegevuse tulem -31 522 30 169  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 429 1 507 13

Aruandeaasta tulem -30 093 31 676  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -31 522 30 169  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 360 634 5

Kokku korrigeerimised 360 634  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 39 13 556  

Varude muutus 0 1 327  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -10 914 9 220  

Laekunud intressid 1 571 1 090  

Kokku rahavood põhitegevusest -40 466 55 996  

Kokku rahavood -40 466 55 996  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 273 927 217 931  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -40 466 55 996  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 233 461 273 927  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2015. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 208 720 208 720

Aruandeaasta tulem 31 676 31 676

31.12.2014 240 396 240 396

Aruandeaasta tulem -30 093 -30 093

31.12.2015 210 303 210 303
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi raamatupidamise üldeeskiri ja

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti heast raamatupidamistavast.

2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes MTÜ Tartu Üliõpilasmaja tegevuse jätkuvuse põhimõttest. Majandusaasta

algas 1. jaanuaril 2015 ja lõppes 31. detsembril 2015. Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2

toodud kasumiaruande skeemist 1 ning arvestades MTÜ Tartu Üliõpilasmaja põhitegevusest ja tulude laekumise allikatest tulenevaid iseärasusi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või

haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 2 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara on võetud arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest

kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel täielikult

kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 640 - 2 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava

kulu tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud

sihtfinantseerimist bilansis saadud ettemaksena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud

siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Sularaha kassas 156 1 656

Arvelduskontod 78 831 119 356

Tähtajalised hoiused 154 474 152 915

Kokku raha 233 461 273 927

Tähtajalised hoiused on paigutatud kuni aastase tähtajaga. Intressimäärad, mida teenitakse hoiustelt  ja arvelduskontolt olid vahemikus

0,01-0,8%. Alusvaluuta EUR.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 129 129

Ostjatelt laekumata

arved
129 129

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
170 170

Muud nõuded 556 556

Intressinõuded 556 556

Ettemaksed 17 17

Muud makstud

ettemaksed
17 17

Kokku nõuded ja

ettemaksed
872 872

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 85 85

Ostjatelt laekumata

arved
85 85

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
270 270

Muud nõuded 698 698

Intressinõuded 698 698

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 053 1 053
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 65 12

Käibemaks 170 62 270 69

Üksikisiku tulumaks 3 479 3 279

Erisoodustuse tulumaks   50

Sotsiaalmaks 6 289 5 795

Kohustuslik kogumispension 325 296

Töötuskindlustusmaksed 374 412

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 170 10 594 270 9 913

Maksuvõlgade kirjel on kajastatud võlgnevus detsembris 2015. a. deklareeritud maksudest, mille maksetähtajad olid jaanuaris 2016. a.,

millal need ka tasuti. Riigimaksude intressivõlga ei ole.

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 601 21 826 25 427

Akumuleeritud kulum -2 281 -21 552 -23 833

Jääkmaksumus 1 320 274 1 594

  

Amortisatsioonikulu -360 -274 -634

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 601 21 826 25 427

Akumuleeritud kulum -2 641 -21 826 -24 467

Jääkmaksumus 960 0 960

  

Amortisatsioonikulu -360 -360

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 3 601 21 826 25 427

Akumuleeritud kulum -3 001 -21 826 -24 827

Jääkmaksumus 600 0 600
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 295 6 295

Võlad töövõtjatele 5 859 5 859

Maksuvõlad 10 594 10 594

Muud võlad 922 922

Muud viitvõlad 922 922

Saadud ettemaksed 960 960

Tulevaste perioodide tulud 960 960

Kokku võlad ja ettemaksed 24 630 24 630

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 14 992 14 992

Võlad töövõtjatele 5 545 5 545

Maksuvõlad 9 913 9 913

Muud võlad 239 239

Muud viitvõlad 239 239

Saadud ettemaksed 4 855 4 855

Tulevaste perioodide tulud 4 855 4 855

Kokku võlad ja ettemaksed 35 544 35 544

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Mittesihtotstarbelised tasud    

Tartu Ülikool 267 500 302 300

Eesti Maaülikool 50 000 50 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 317 500 352 300  

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 41 111 183 255

Kokku annetused ja toetused 41 111 183 255

Tartu Linnavalitsus 27 096 26 940

Kultuurkapital 8 860 7 310

Kultuuriminsteerium 4 000 0

Muud 1 155 13 200

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA 0 135 805
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2015 2014

Tasulised üritused ja teenused 5 768 18 513

Reklaamitulud 26 593 37 167

Üüritulud 12 563 19 242

Kokku tulu ettevõtlusest 44 924 74 922

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Makstud stipendiumid 22 097 53 416

Kokku jagatud annetused ja toetused 22 097 53 416

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

käibemaksukulu 23 509 25 162

ostetud kaubad,materjalid,teenused 20 805 68 009

transpordikulud 21 463 73 087

kontorikaubad 4 236 3 596

side- ja postikulud 2 308 2 235

väikevahendite soetuskulud 4 865 3 755

kommunaal- ja hooldusteenused 29 429 14 407

muud tegvuskulud 24 687 68 393

üüri ja rendikulud 60 779 63 204

elektrienergia 6 378 6 745

küttekulud 15 917 16 536

töölähetuste kulud 627 224

reklaamikulud 12 395 8 025

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 1 795 2 636

Kokku mitmesugused tegevuskulud 229 193 356 014
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 137 292 127 276

Sotsiaalmaksud 46 115 42 968

Kokku tööjõukulud 183 407 170 244

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 7

Lisa 13 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2015 2014

Intressitulud 1 429 1 507

Intressitulu hoiustelt 1 429 1 507

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 429 1 507

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 5 293 0 6 044

2015 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 56 219 2 617

 

2014 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 55 313 5 035

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 31 080 28 854

isikliku sõiduauto hüvitis 2 560 0

 

 

Potentsiaalne juhatuse liikme lahkumishüvitise summa koos sotsiaalmaksuga 2015. aastal oli 11 172 eurot.
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Asutajate poolt tasutud liikmemaksud on esitatud Lisas 7.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.03.2016

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja (registrikood: 80087452) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KULNO KUNGLA Juhatuse liige 02.03.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7302405

E-posti aadress kersti.mauring@ut.ee


